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  DÖNEM PROJESİ KONUSU ÖNERME FORMU
  I- ÖĞRENCİ BİLGİLERİ
NUMARASI
         :............................................................................................
ADI, SOYADI          :............................................................................................
ANABİLİM DALI   :  ............................................................................................
DANIŞMANI          :  ............................................................................................



:  ............................................................................................
PROGRAMI


:           TEZSİZ YÜKSEK LİSANS        
UZAKTAN EĞİTİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS
 II-  DÖNEM POJESİ BİLGİLERİ
1. DÖNEM PROJESİNİN ADI
               :  ..............................................................................................................




                                 ………………………………………………………………..…………
2. DÖNEM PROJESİNİN  İNGİLİZCE ADI
:  ...............................................................................................................





                   ..……………………………………………………………………….
3.   ANAHTAR KELİMELER

                  :................................................................................................................
4.   KEYWORDS 

:           ...........................................................................................................................................
5.   DÖNEM PROJESİ ÇALIŞMASINI DESTEKLEYEN KURUM YA DA KURULUŞLAR : ........................................................
6.  ÖĞRENCİNİN ALDIĞI DERSLER VE KREDİLERİ


DERS KODU                                                                   DERS ADI
KREDİSİ

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Tarih:    ....  /  ….  /  ….

                                                                             ..........................................                     ..........................................
                                                                                            Danışman


                  Anabilim Dalı Başkanı






(Unvan, Adı, Soyadı, İmza)

                (Unvan, Adı, Soyadı, İmza)

ENSTİTÜ  YÖNETİM KURULU KARARI


Tarih :  ..../..../200....                         Karar No:

           UYGUNDUR           
  
UYGUN DEĞİLDİR

                                                                                                                                                    Enstitü Müdürü


	Bu form 2 sayfa olup biri Anabilim Dalı Başkanlığı’na, diğeri Enstitüye gönderilmek üzere 2 kopya doldurulacaktır.

	ÇALIŞMA YÖNTEMİ, PLANI VE MEVCUT İMKÂNLAR




	

	

	KAYNAKLAR


	Dönem Projesi Konusuna İlişkin Anabilim Dalında Benzer Araştırmalar Yapıldı mı?
                         EVET                   HAYIR



	Yanıtınız Evet ise;
1. DÖNEM PROJESİ ADI:

ÖĞRENCİNİN ADI:

DANIŞMANI:

2. DÖNEM PROJESİ ADI:

ÖĞRENCİNİN ADI:

DANIŞMANI:

3. DÖNEM PROJESİ ADI:

ÖĞRENCİNİN ADI:

DANIŞMANI:




S B E FORM


4
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